UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Hym:

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

sunt septem spiritus dei missi
in omnem terram. Deo gratias.

R. Beati estis sancti dei. **hym:**

Etis ope subuenient pia dei
genitrix salutem posce miseris

Cetus omnes angelici patri,
archarum cunei et propheta
rum merita nobis precentur
veniam. **B**aptista christi pri
uius et clavis regis ethereus cuius
ceteris apostolis soluant nos
neru criminis. **C**horus sa
cratus martirum confessio sa
cerdotum et virginalis casti
tas nos a peccatis abluant.

Donatorum suffragia om
nesque ciues celici annuant vos
tis supplicum et vice poscant
premium. **H**aus honor virtus.
Timete dominum omnes sancti eius. **Q**uoniam nihil de
est timentibus eum. **S**uper
Dag. an. **O** q̄ gloriatur est
regnum in quo cum christo gau
dent omnes sancti amicti stolis
albis. sequuntur agnum quo
cuncti ierit. **C**ollecta.

Domine deus noster multipli
ca super nos misericordia tua et
et quorum preuenientia glorio
sa solennia tribue subsequi in
sancta professione leticiam. **p**

Ad completorium an. **D**ile
rere solito more. **A**d maturum
Inuitatorium. Regem regum
domini venite adoremus. **O**r
phe est corona sanctorum omnium

p. Venite exultemus. **In p**
mo nocturno anti. **N**ouit do
minus viam iustorum qui in
lege eius meditatur die ac no
cte. **p**. Beatus vir. **a**. **M**i
ristauit dominus sanctos suos et
eraudiuit eos clamantes ad
se. **p**. Cum inuocarem. **a**.
Admirabile est nomen tuum
domine quod gloria et honore co
ronasti sanctos tuos et consti
tuisti eos super opera manuum
tugrum. **p**. **D**omine dominus noster
v. Letamini in domino et exulta
te iusti. Et gloriamini omnes
Ex sermone Rabani episco.

GRescente Lecto prima.
Religionem christiana dei
cretum est ut in ecclesiis dei quod
per orbem terrarum longe la
teat construuntur honor et me
moriam omnium sanctorum in
capite kalendarum nouembri
um habere: ut quicquid hum
ana fragilitas per ignorantiam
et negligentiam seu occupatio
nem rei secularis in so
lennitate sanctorum minus ple
ne peregrisset in hac sancta ob
servatione fuaretur. **T**u autem.
R Gaude maria ergo cunctas
hereses sola interemisti quod ga
brielis archangeli dictis cre
didisti. **D**um virgo deum et
hominem genuisti et post par
tum virgo inutolata permanes
sti. **v**. Gabrielem archangelum
credimus dominum esse et